

2nd Year Maintenance Bill

67

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
N/W:- Contain of road & work from last Mathiniya Kalapur house of barudeo-timari to Mathiniya Bazar under MMCSY Scheme.					
Agency:- M/s Timari Construction Agreement No. 01/302/MMCSY (Comm) 2021-2022					
Date of w/start - 11/3/2021					
completion of work - 19/3/2022					
Actual Date of completion 8/3/2022					
Work Done					

(1) Restoration of Rain water/Beams with soil - as per					
$2 \times 15.00 \times 1.40 \times 0.30 = 12.60 M^3$					
$2 \times 14.00 \times 1.50 \times 0.30 = 13.44 M^3$					
$2 \times 4.05 \times 1.50 \times 0.30 = 4.05 M^3$					
<u>30.09 M³</u>					

(2) Making up beams/shoulder stripping - as per spec					
$2 \times 25.00 \times 1.20 = 55.00 M^2$					
$2 \times 4 \times 15.00 \times 1.05 = 126 M^2$					
$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.20 = 132.00 M^2$					
$2 \times 5 \times 15 M \times 1.05 = 157.50 M^2$					
$2 \times 20 \times 15 \times 1.05$					
<u>470.50 M²</u>					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) 10 Maintenance of road and K.M. Stone City side P.No. (68) Item (7) 1.40 KM @ Rs 725.65/KM Rs 1016/00					
(8) 11 (C) cutting of branches of trees City side P.No. (68) Item (8) 1.00 KM @ Rs 113.99/No - Rs 114/00					
8 11 (F) cutting of shrubs from roadways City side P.No. (68) Item (9) 5.00 KM @ Rs 6.98/No Rs 35.00					
9 11 (H) Training of grass and weed City side P.No. (68) Item (10) 56.50 M ² @ Rs 23/M ² Rs 1314/00					
(10) 11 (M) Maintenance of tree City side P.No. (69) Item (11) 50.00 KM @ Rs 690.40/No - Rs 34520/00					
(11) 12 Retaining walling of parapet walls City side P.No. (69) Item (12) 21.00 M @ Rs 17.32/M ² Rs 364/00 Rs 89192/00 Rs 10705/00 Rs 892/00 Rs 100787/00					
Add C.I.S.T continuation Add C.C 1% —					